



**Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Bank Gospodarstwa Krajowego: 44 1130 1088 0001 3108 3620 0001  
Kapitał zakładowy: 40 mln 015 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 09.05.2023r.

NLO-3820-09/ZO/23

Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: „Zakup i dostawa materiałów do sterylizacji.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar § 7 ust. 2),3):

- w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, którego dotyczy za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia próbek w pakiecie 1 i 2? Zamawiający jest w posiadaniu tych produktów, na podstawie trwającej umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 5**

Dotyczy części nr 1:

Czy ze względu na fakt, iż opakowania papierowo- foliowe są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną



jednostkę notyfikowaną Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wyżej wymaganego dokumentu i wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty, dla których zgodność z normą potwierdzona jest certyfikatem producenta? Przedmiotowy zapis nie ma podstaw prawnych i służyć może ograniczeniu konkurencyjności postępowania.

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od postawionego wymogu.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2.1. rękawa w rozmiarze 75 mm x 30 mm x 100 m?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2.7. rękawa w rozmiarze 350 mm x 80 mm x 100 m?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm<sup>2</sup> zgodnie z normą PN 868?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wskaźnik był zgodny z obowiązującą normą.**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 10**

Dotyczy części nr 2:

Czy ze względu na zmiany asortymentowe producenta dotyczące dostępnych rozmiarów zgrzewalnych torebek papierowo- foliowych w pozycji nr 5.2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 100 mm x 40 mm x 300 mm?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 11**

Czy w pozycjach nr 9 i 10 Zamawiający wymaga wskaźników o 24 godzinnej inkubacji?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 12**

Czy w pozycji nr 15 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy o szerokości 25mm?

**Odpowiedź: Tak**

Dział Logistyki  
Starszy Inspektor

Agata Kucala